
1   18/02/2020 14:48

الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك

2LFG2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

Unité transversale

نتيجة الوحدة
langues

 ر :3 ض :1

aptitudes en  TIC 3
 ر :3 ض :1

statistique inférencielle

نتيجة الوحدة
statistique inférencielle
 ر :4 ض :2

Unité fondamentale 2

نتيجة الوحدة
marketing

 ر :4 ض :3

management  et leadership
 ر :3 ض :3

Unité fondamentale 1

نتيجة الوحدة
gestion de la  production

 ر :3 ض :3

Finance
 ر :4 ض :3

الدورة الرئيسية
2020 - 2019
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الإسم واللقب الرقم
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Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك

2LFG1 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

Unité transversale

نتيجة الوحدة
langues

 ر :3 ض :1

aptitudes en  TIC 3
 ر :3 ض :1

statistique inférencielle

نتيجة الوحدة
statistique inférencielle
 ر :4 ض :2

Unité fondamentale 2

نتيجة الوحدة
marketing

 ر :4 ض :3

management  et leadership
 ر :3 ض :3

Unité fondamentale 1

نتيجة الوحدة
gestion de la  production
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Finance
 ر :4 ض :3
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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Tronc commun :الإختصاص   (Gestion ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF133899 :المسلك

2LFG1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP3.1_LF Gestion_TC(2016-2017

نتيجة الوحدة
Démographie sociale

ض: 2 ر: 3

Economie Monétaire
ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2020 - 2019

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم

6 11 3 12.2 13 11.5 12.5 0 9.8 11 10 9 ميساء البكاري 07491225

6 11 3 11.6 14 10 12 3 10.4 12 10 10 آية سلطاني 07493512

6 12 3 13.2 16 11 14 3 10.8 12 10 11 هديل بلقاسم 07499393

6 13.5 3 14.6 16 13.5 15 3 12.4 14 11 13 علاء الدين البوسعيدي 07993718

6 10.3 0 8 7 4 12.5 3 12.6 15 10 14 تقوى حمودة 09888900

6 13.3 3 14.4 16 12.5 15.5 3 12.2 13 12 12 ضحى الطبربي 11418107

6 11.1 3 12.4 13 11.5 13 0 9.8 11 10 9 أسماء شارني 11660575

6 13.4 3 15 15 15 15 3 11.8 13 11 12 كمال جماعي 12355375

6 13.5 3 14.2 13 15 14 3 12.8 14 12 13 تيسير اللواتي 13489717

6 10.3 3 12.2 13 12 12 0 8.4 10 8 8 سوار السعيدي 14273473

6 12.5 3 12 16 9 13 3 13 13 14 12 ملاك مقني 14326070

6 10.4 3 11.2 13 10.5 11 0 9.6 12 8 10 إيناس إينوبلي 14326904

6 12.4 3 13.2 15 12.5 13 3 11.6 14 10 12 ليندة المؤدب 14327463

6 14 3 14.6 13 14.5 15.5 3 13.4 15 12 14 آية اينوبلي 14328284

6 11.8 3 13 13 12 14 3 10.6 13 10 10 خولة بودشيشة 14354504

6 11.1 3 12.4 13 11 13.5 0 9.8 11 10 9 نورة عافي 14358835

6 12.5 3 13 16 11.5 13 3 12 16 8 14 أسماء أميرة بنسلطان 14769264

6 11.8 3 13.4 15 12.5 13.5 3 10.2 13 8 11 ياسين الخراط 15011153

6 13.4 3 14 15 14.5 13 3 12.8 14 13 12 أنس بصلي 15014144

6 12.3 3 14.2 14 13.5 15 3 10.4 12 10 10 نور الهويملي 15014390
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Tronc commun :الإختصاص   (Gestion ( 2015-2016 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LF133899 :المسلك

2LFG2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP3.1_LF Gestion_TC(2016-2017

نتيجة الوحدة
Démographie sociale

ض: 2 ر: 3

Economie Monétaire
ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2020 - 2019

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم

6 10.7 0 9.2 14 6 10 3 12.2 15 10 13 أميمة عبيدي 07221881

6 12.1 3 12.8 16 11 13 3 11.4 11 14 9 بشرى البراري 07240205

6 13.5 3 13.8 14 13 14.5 3 13.2 14 13 13 أميمة الخذري 07240452

6 13.4 3 13.2 15 12 13.5 3 13.6 14 14 13 ياسين سلائمي 07485678

6 12.4 3 14 16 12 15 3 10.8 12 11 10 هناء بوغانمي 07491924

6 10 0 8 7 6.5 10 3 12 14 10 13 صفاء الأندلسي 07493108

6 12.1 3 13.8 14 13 14.5 3 10.4 12 10 10 هشام ازغادية 07996646

6 13.3 3 13.2 15 11 14.5 3 13.4 15 12 14 ايمان الجلاصي 09352076

6 11.4 3 10.8 15 8.5 11 3 12 12 14 10 سفيان بن علي 09635517

6 12.2 3 14 15 12 15.5 3 10.4 12 10 10 أحمد شفرود 09637592

3 8.1 3 12.2 13 11.5 12.5 0 4 غياب 10 غياب عائشة بنأحمد 09891404

6 10.8 3 13.2 15 12 13.5 0 8.4 12 5 10 فرح بننصر 09896628

0 4 0 6 10 4 6 0 2 غياب 5 غياب عربية شمام 11659925

6 12.6 3 13.6 16 14.5 11.5 3 11.6 14 10 12 فارس عبد النبي 14325470

6 10.2 10 إعفاء 3 10.4 12 10 10 فراس شحيط 14763259
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الجمهورية التونسية

وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج

 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2019 - 2020

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك

2LFG2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

30 11.89 أميمة عبيدي 07221881

30 12.69 بشرى البراري 07240205

30 12.91 أميمة الخذري 07240452

30 12.98 ياسين سلائمي 07485678

30 12.12 هناء بوغانمي 07491924

15 8.01 صفاء الأندلسي 07493108

20 10.6 هشام ازغادية 07996646

30 11.4 ايمان الجلاصي 09352076

27 11.38 سفيان بن علي 09635517

24 11.37 أحمد شفرود 09637592

24 11.89 عائشة بنأحمد 09891404

26 11.3 فرح بننصر 09896628

21 9.29 عربية شمام 11659925

30 12.45 فارس عبد النبي 14325470

23 9.74 فراس شحيط 14763259
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2019 - 2020

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion ( 2015-2016:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LF133899 :المسلك

2LFG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

30 13.18 ميساء البكاري 07491225

22 9.68 آية سلطاني 07493512

30 11.81 هديل بلقاسم 07499393

30 12.16 علاء الدين البوسعيدي 07993718

6 3.62 تقوى حمودة 09888900

30 12.59 ضحى الطبربي 11418107

30 12.22 أسماء شارني 11660575

30 13.82 كمال جماعي 12355375

30 13.55 تيسير اللواتي 13489717

30 12.64 سوار السعيدي 14273473

22 10.86 ملاك مقني 14326070

26 11.43 إيناس إينوبلي 14326904

26 11.56 ليندة المؤدب 14327463

30 14.89 آية اينوبلي 14328284

30 12.72 خولة بودشيشة 14354504

22 10.68 نورة عافي 14358835

30 13.22 أسماء أميرة بنسلطان 14769264

30 12.24 ياسين الخراط 15011153

30 12.3 أنس بصلي 15014144

30 13.88 نور الهويملي 15014390


